08, LT. 01-A -
setor Teodoro Alves Rezende lat. -16.374770 / long. -49.476169.
Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/21;
Dotação Orçamentária: 12-22- 12.361.0403.1.009. Despesa: 4.4.90.51.00. Ficha: 1035.000.
Fonte: 137.000. Valor do contrato: R$ 183.775,29 cento e oitenta e três mil setecentos e
setenta e cinco reais e vinte e nove centavos; Recurso Federal (Proposta
07222.4670001/24-002). Data da Assinatura do Contrato: 21/10/2025 até 12 meses.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 26/2025

O MUNICIPIO DE INHUMAS, ESTADO DE GOIÁS, através da Secretaria Municipal

[...]

LEANDRO FELIX CARDOSO

Pregoeiro

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP N. 10/2025 FME
PROCESSO ADM: Nº 8093/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISI Ç ÃO
DE UNIFORMES ESCOLARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FME. Empresas
vencedoras valor total: R$ 4.231.440,00 (quatro milhões e duzentos e trinta e um mil e
quatrocentos e quarenta reais): ADVICE ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA (48161151000158)
com os lotes: 1, 2 e 3 no valor total de R$ 4.231.440,00 (quatro milhões e duzentos e trinta
e um mil e quatrocentos e quarenta reais). NOVO GAMA - GO, 21 de outubro de 2025.
Leandro Felix Cardoso - Superintendente Executivo de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE BERNARDO
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2025

O Munícipio de Padre Bernardo-Goiás, torna público para conhecimento dos

[...]

asfáltica tipo concreto betuminoso usinado à quente (CBUQ) e emulsão asfáltica tipo RR-
2C. DATA DA ADESÃO: 22/10/2025 CONTRATADO: CONCEITO ASFALTOS LTDA, CNPJ/MF sob
o nº 47.334.900/0001-39. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PROFESSOR JAMIL. VALOR TOTAL:
R$ 872.128,74 (oitocentos e setenta e dois mil, cento e vinte e oito reais e setenta e
quatro centavos).

Professor Jamil, 21 de outubro de 2025.
AGMAR DE SOUSA FERNANDES

Gestor do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUIRINÓPOLIS - GO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 135/2025

[...]

00.360.305/0001-04, agente financeiro, cujo objeto é à Ampliação do Sistema de
Esgotamento sanitário, no âmbito do NOVO PAC, equivalente a 95% do valor do
investimento, na modalidade do programa saneamento para todos, contrato nº. 0639479-
11/2025 - Valor Total de financiamento será de R$ 128.326.109,00 (cento e vinte e oito
milhões trezentos e vinte e seis mil cento e nove reais), Carência 24 (vinte e quatro) meses
e Amortização, 240 (duzentos e quarenta) meses, assinado no dia 16 de outubro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10574/2025 VALIDADE:

[...]

Lei Federal nº 10.520/02, e, subsidiariamente, pela Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, e
Termo de Homologação de 17/10/2025 DO OBJETO CONTRATUAL REALIZAÇÃO DE PROCES S O
LICITATÓRIO PARA COMPRA DE MATERIAL PARA A REFORMA DA FACHADA E DOS BANHEIROS
NA ESCOLA MUNICIPAL JK., VALOR: R$ 39.425,30 (trinta e nove mil e quatrocentos e vinte e
cinco reais e trinta centavos). DA VIGÊNCIA DA ATA: O presente contrato terá vigência de 12
(doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado caso haja
previsão legal e interesse entre as partes. Serranópolis/GO, aos 21 DE OUTUBRO 2025.